
  Společenství vlastníků jednotek 

  Dědinova 2006-8, Praha 4 

  IČ 75131927 

   

   

 

SVJ Dědinova 2006-8, Praha 4 

Dědinova 2007/11 

148 00  Praha 4 

Česká republika 

e-mail: vybor@svjdedinova.cz 

web:    www.svjdedinova.cz 

IČ 75131927 

Registrace v rejstříku SVJ 

u Městského soudu v Praze, 
v oddílu S, vložce číslo 8847 

 
 1 / 1 

Zápis ze schůze výboru  
 
Místo konání: Dědinova 2007, Praha 4 

Datum konání: 16.09.2022, 19:30 – 22:35 

Přítomni: Hubínek, Pristač, Sedlák  

Omluveni: ne 

Hosté: Vlk (kontrolní komise) 

 

Mimořádné jednání výboru: 
 
Příprava SV 
Výbor se sešel mimořádně kvůli potřebě dalších kroků k přípravě shromáždění. 
Výbor provedl: 
* kontrolu seznamu vlastníků,  
* revizi došlých připomínek a požadavků od vlastníků, 
* diskusi a rozhodnutí o kontrole formulářů k zastoupení,  
* diskusi o jednotlivých bodech programu SV,  
* čtení a editaci zprávy o činnosti výboru (bude zveřejněna až na SV),  
* diskusi o plánu oprav,  
* diskusi o podkladu pro stanovení záloh, 
* návrhy organizačních možností a pravidel pro efektivní hlasování při volbách do 

orgánů SVJ, výběr jednoho postupu, který bude uveřejněn mezi podklady k SV,  
* sumarizaci informací a rozhodnutí ve věci pronájmu kočárkárny ve vchodu 2007,  
* diskusi k ostatním tématům z péče o dům a jeho zařízení,  
* kontrolu vlastnických karet a potřebné úpravy k tisku. 
 

 
 

Závěr: 
 
Příští konání: Dědinova 2007, Praha 4 

Datum konání: dle standardního plánu 

  

Zapsal: Jan Hubínek 

Datum: 17.09.2022 

 


